## **RESULTADO DAS INSCRIÇÕES**

Processo Eleitoral para composição das representações discentes nas Plenárias do Bacharelado em Ciências e Humanidades, na Licenciatura em Ciências Naturais e Exatas e na Licenciatura em Ciências Humanas.

A Comissão Eleitoral que coordena os trabalhos para as eleições **RESOLVE**:

I. TORNAR PÚBLICAS as inscrições <u>deferidas</u> de representantes discentes na **Plenária do Bacharelado em Ciências e Humanidades,** conforme previsão no Edital nº 35/2024:

CATEGORIA DISCENTE							
Chapa	CANDIDATO/A TITULAR	RA	CANDIDATO/A SUPLENTE	RA			
1	Larissa Cristina Pereira Portes	11202320460	Vinícius Marcelo Rodrigues Costa	11202320956			
2	Sophia Manzano Denani	11202230256	Marcela Motta Ribeiro	11202421581			

- II. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições **indeferidas** para a representação discente do BC&H.
- III. TORNAR PÚBLICA a inscrição <u>deferida</u> de representante discente na **Plenária da Licenciatura em Ciências Naturais e Exatas,** conforme previsão no Edital nº 37/2024:

CATEGORIA DISCENTE							
Chapa	CANDIDATO/A TITULAR	RA	CANDIDATO/A SUPLENTE	RA			
1	João Pedro Casella Andrade	11202020498	Rafael Vilas Boas dos Anjos Govea	11202020262			

IV. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições **indeferidas** para a representação discente da LCNE.



V. TORNAR PÚBLICAS as inscrições <u>deferidas</u> de representantes discentes na **Plenária da Licenciatura em Ciências Humanas,** conforme previsão no Edital nº 36/2024:

CATEGORIA DISCENTE							
Chapa	CANDIDATO/A TITULAR	RA	CANDIDATO/A SUPLENTE	RA			
1	Maria Eduarda Oliveira Fonseca	11202111109	Flavia Silva Pinto	11202310118			
2	Simone Marques Sampaio	11202130828	Sara Rocha Santos	11202321883			

- VI. TORNAR PÚBLICO que não houve inscrições **indeferidas** para a representação discente da LCH.
- VII. Eventuais recursos devidamente fundamentados deverão ser enviados ao e-mail: gabinete.prograd@ufabc.edu.br, no prazo estabelecido no cronograma anexo ao Edital.
- VIII. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Santo André, 22 de outubro de 2024.

TÂNIA VASCONCELOS TERUEL SYWON

Presidente da Comissão Eleitoral em substituição